1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL – UEMS

DIREITO - UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE PARANAÍBA
Av. Vereador João Rodrigues de Mello, s/n, Jardim Santa

Mônica, Paranaíba-MS, CEP: 79500-000, FONE (67)3503-1007

EDITAL Nº 23/2021

Divulgação das DECISÕES proferidas nos recursos
interpostos contra indeferimento de inscrições para o
INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA no curso de
Direito Matutino e Noturno da Unidade de Paranaíba.

O Presidente do Colegiado do curso de Direito Matutino e Noturno,
da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul (UEMS), Unidade de
Paranaíba, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
considerando o disposto na Resolução CEPE-UEMS nº 1.864/2017 bem
como no Edital nº 074/2021/DRA/UEMS, de 20/08/2021, TORNA PÚBLCO
as DECISÕES PROFERIDAS NOS RECURSOS interpostos para impugnar
o indeferimento das inscrições para o ingresso de portador de diploma nos
referidos cursos de graduação.

 Nome DECISÃO
1. Adilson Valentim de Freitas INDEFERIDO
2. Anderson Félix de Oliveira INDEFERIDO
3. Bruno Patrick de Sousa Brito INDEFERIDO
4. Célia de Souza Borges INDEFERIDO
5. Cibele Seifert Saletti Ongarato INDEFERIDO
6. Denis Renan Fonseca INDEFERIDO
7. Diego Daniel Augusto Barboza INDEFERIDO
8. Geisybel Ladislau Lopes INDEFERIDO
9. Letícia Passos de Souza INDEFERIDO
10.Renata de Souza Silva INDEFERIDO
11.Vânia Gomes Coelho Araújo INDEFERIDO
12.Wagner Alves da Silva INDEFERIDO

As decisões acima foram tomadas no colegiado realizado no dia
09/09/2021, às 13h.

Paranaíba-MS, 10 de setembro de 2021.

José Péricles de Oliveira
 Presidente do Colegiado